ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ MỸ NGÃI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Mỹ Ngãi, ngày         tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân

và Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã năm 2024

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011;

Căn cứ Luật Tố cáo năm 2018;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2023;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của Thanh

Tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân.

Ủy ban nhân dân xã Thông báo lịch tiếp công dân tại phòng tiếp công dân Ủy ban

nhân dân xã Mỹ Ngãi như sau:

1. Thời gian tiếp công dân

- Ngày Thứ tư hàng tuần Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã tiếp công dân (nếu

trùng vào ngày lễ hoặc ngày nghỉ theo chế độ thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo)

+ Buổi sáng từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút

+ Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

- Ngày Thứ năm hàng tuần Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tiếp công dân (nếu trùng

vào ngày lễ hoặc ngày nghỉ theo chế độ thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo)

+ Buổi sáng từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút

+ Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã

3. Thành phần tiếp công dân

Thành phần tiếp công dân cùng Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã và Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã gồm:

- Công chức Văn phòng – Thống kê (Tổng hợp)

- Công chức chuyên môn theo từng lĩnh vực (công dân đề nghị giải quyết)

- Trường hợp cần thiết và tùy vào nội dung công dân đề nghị giải quyết sẽ mời

thêm các ngành có liên quan.

4. Tổ chức thực hiện

Cán bộ, công chức, các ngành chuyên môn Ủy ban nhân dân xã và tổ tiếp công

dân xã có trách nhiệm chuẩn bị nội dung, tài liệu để tham gia tiếp công dân theo lịch

tiếp công dân của Ủy ban nhân dân xã.

Truyền thanh phát thông báo trên Trạm truyền thanh và trên Trang thông tin điện

tử xã.

Ủy ban nhân dân xã Mỹ Ngãi thông báo để các tổ chức và công dân được biết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT-ĐU; TT-HĐND xã; CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;
- MTTQ và các tổ chức chính trị-xã hội;
- Ban nhân dân các ấp;
- Lưu: VT.

 Nguyễn Văn Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T15:59:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Hiếu<nguyenvanhieu.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T07:32:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân xã Mỹ Ngãi<myngai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T07:32:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân xã Mỹ Ngãi<myngai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T07:32:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân xã Mỹ Ngãi<myngai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!